
ZARZĄDZENIE NR 199/2019
BURMISTRZA WĄSOSZA

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 664/2018 z dnia 1 października 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminu pracy Urzędu Miejskiego Wąsosza

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1282 ze zm.), art. 1041, 1043 ustawy z dnia 29 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 
z 2019, poz. 1040 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr 664/2018 Burmistrza Wąsosza z dnia 1 października 2018 r. 
wprowadzam następujące zmiany:

1. § 28 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„4. Wynagrodzenie jest wypłacane jeden raz w miesiącu, z dołu, w 5. dniu miesiąca następnego.”.

2. § 28 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie:

„6. Wynagrodzenie jest wypłacane na wskazany przez pracownika numer rachunku bankowego, chyba że 
pracownik złożył w postaci papierowej lub elektronicznej wniosek o wypłatę wynagrodzenia do rąk 
własnych.”.

3. § 28 ust. 7 skreśla się.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników, 
nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2020 r.

Id: E3DAC8F0-DA5E-4874-8B4B-C49B7AE1B9CD. Przyjęty Strona 1




